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RW/711/2021/3184/4321/17

Lot 17

Mesurage au metre ruban a Tm50. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Ouverture de cloisonnements tous
les 35m. Exploitation sur lits branches. Présence d'arbres objectifs présents dans les parcelles. Attention dans la
parcelle 29 présence d'une fosse pédologique.

Nombre d'arbres total 753 | -
Volume grumes 1591,800 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1591,800 m?
Cube moyen 2114 | dm?
Circonférence moyenne 135,903 cm
Surface de coupe 23,624 | ha
Contact MOREAU Christophe, 0470/91.11.10. -
Triage Triage De Vencimont | -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) ROCHETTE - RIENNE -cpe 4 = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Mercredi 10 novembre 2021 a 15:00
Salle des Fétes a LOUETTE-St-PIERRE (Rue du Centre, 6 a 5575 LOUETTE-SAINT-
PIERRE - A c6té de |?€église)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470/91.11.10.
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4321
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-a-louette-st-pierre-rue-du-centre-6-a-5575-louette-saint-pierre-a-cote-de-leglise
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-a-louette-st-pierre-rue-du-centre-6-a-5575-louette-saint-pierre-a-cote-de-leglise

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 3
4,388
95 21
105 64
115 112
237,441
125 116
135 126
145 108
649,051
155 69
165 35
175 22
487,760
185 17
195 4
75,681
205 4
215 -
17,782
Total grumes 705 1 472,103

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

13

47

Vol.(m3)

19,662

65,552

15,513

15,543

116,270

Douglas
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

3,427

3,427



